Ad 1^{m[um]} Parochus Greg[orius] Koncs ord[i]n[a]tus ab Ep[iscop]o Bisanti ad titulu[m] Vronovo Csenirnae p[e]r Bisanti[um] Ep[iscop]u[m] hunc investitus. Ad 3^{tium} duar[um] quartar[um] fundu[m] h[a]b[e]t lib[er]u[m] empt[um] propr[ie]s sumptibus. Ad 5^{tium} confess[io]nis capaces 49. Ad 6^{tium} o[m]nes p[e]regere. Ad 7^{mu[m]}, 8^{vu[m]} nihil. 9^{n[um]} nihil prius Kobócz fuit filialis q[uan]do n[on] fuit Parochus in Kobocz. Ad 10. hospites 5. solvunt ab una quarta p[e]r duas metretas avenae. Ad 11^{m[um]}, 12. 13. comuniter incedit sicut reliqui. Ad 14. 15. 16. nihil. Ad 17^{m[um]}, 18. 19. secundum rubrica[m] facit, concionatorem h[a]b[e]t interpretem Evangel[um], et casus [fol. 28r] proprios Parochi. Ad 20. 21. 22. metrica[m] h[a]b[e]t t[em]p[or]u[m] baptisator[um]. Ad 23. nihil. Ad 24. fons n[on] dat[ur], promittunt curare. Ad 25. 26. obstetrix n[on] dat[ur], ex alio pago ambulat. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. stolla ordinaria instituta. Ad 31. facit secundum rubrica[m] casula[m] una[m] ex cosipio albae 2. et humerale dat[ur]. Ad 32. cantor filius Praesbiteri.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia per modum capellae parva aseribus exposita in s[ta]tu bono primitus q[uan]do n[on] scit[ur], actualis per Archipraesbit[er]u[m] benedicta. Ad 3^{tium} imag[i]nes h[a]b[e]t o[m]nes ad norma[m] Ecclesiae orientalis benedictas.

192 seratura után törölve: lig

193 Jakabvölgye (1899-ig Jakusócz), Jakušovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Jakusocz, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Jakusóc (Záváda filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jakossóc, Sztropkói esp. ker.

Ad 4^{m[um]} cemeteri[um] <muratum> lapidibus agregatis cinct[um]. Ad 5^{t[um]} <nihil. ad 6^{tum}> dicitur impetitionem fuisse p[er] quandam vetula[m] a quator o[m]nis mortua[m], in familia Parochi hoc an[n]uo et huc exercisuos fecerut, et palo traffixerunt. Tumba[m] atq[ue] cum athuc misarunt, a q[ua] dicunt duos filios et filia[m] demortua[m] e[ss]e, <et sic cessavit> Parochi et sic cessavit per hoc tu[m] n[on] videt[ur] fuisse violata Ecclesia. Ad 6^{m[um]} sanctuarium exigu[um] nimis, ara honesta mappis instructa, in ara candelabra duo lignea, tab[e]rn[a]c[u]l[um] cu[m] imagine, et ciborio ligneu[m] bonu[m]. Antimissi[um] Bisantian[um], calix patena, stella stannea, aer paleae antiquae immundae rep[er]tae purificator[ium] mund[um]. Illiton mundu[m] missale rituale correct[um] ceremoniales o[m]nes Parochi. Ad 9^{n[um]} mensa propos[it]io[n]is bona munda. Ad 10. campanula unica parvula benedicta oli[m]. Ad 11. proventus nullus Ecclesiae. Pulsus institutus e[st].